PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2016
N 75
О разрешении администрации Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области разработки проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Водоснабжение с.Большое Устинское Шарангского района Нижегородской области»
На основании ст.ст. 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Шарангского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить администрации Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области разработку проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Водоснабжение с.Большое Устинское Шарангского района Нижегородской области».
2. Предоставить в администрацию Шарангского муниципального района проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Водоснабжение с.Большое Устинское Шарангского района Нижегородской области» не позднее трех месяцев со дня издания настоящего постановления.
3. Отделу капитального строительства администрации Шарангского муниципального района (Ермолин А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Ермолин А.В.

2-16-60

Зав. орг. – прав. отделом